АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4r.' аГ LlCt:"_] N9 4Jl/>

г. Батайск

Об определении дня проведения <<Выпускньш
мероприятий>> в общеобразовательных учреждениях

города Батайска в 2,023 году

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 Ns 171-ФЗ (О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
aлкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
фаспития) алкоголъной продукции>> и областным законом от 28.12.2005 NЬ
441-ЗС <<О государственном регулировании производства и оборота этилового
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории
Ростовской области>>, Администрация города Батайска постановляет:

1. Установитъ в общеобразовательных учреждениях города Батайска
день <<Выпускных мероприятий> - 23 июня 2023 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования и подлежит рilзмещению на официальном сайте
Администрации города Батайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике
Богатищеву Н.С. и заместителя гпавы Администрации города Батайска по
социальным вопросам Кузьменко

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
отдел мчrпого и среднего
предпринимательства, торговли
Администрации города Батайска

{*

Р.П. Волошин